Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2024 года г. н а х о д к а  № 3064

Об утверждении перечней и реализации на территории
Находкинского городского округа проектов, которые

признаны победителями в конкурсном отборе
в рамках инициативного бюджетирования по

направлению «Молодежный бюджет», в 2025 году

В соответствии с постановлением Правительства Приморского края от

25.09.2020 № 841-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае

проектов инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет»,

постановлением Администрации Приморского края от 19.12.2019 № 860-па «Об

утверждении государственной программы Приморского края «Экономическое

развитие и инновационная экономика Приморского края», руководствуясь ст. 48

Устава Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Перечень проектов-победителей, подлежащих реализации на территории

Находкинского городского округа в 2025 году в рамках инициативного

бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет».

1.2. Перечень мероприятий, реализуемых в рамках проектов-победителей

конкурсного отбора по результатам открытого голосования, в целях

софинансирования которых предоставляется субсидия из краевого бюджета

Находкинскому городскому округу Приморского края в рамках реализации проектов

инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет».

2. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления «Об утверждении перечней

и реализации на территории Находкинского городского округа проектов, которые

признаны победителями в конкурсном отборе, в рамках инициативного

бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет», в 2025 году» возложить на

заместителя главы администрации Находкинского городского округа -  начальника

управления образования администрации Находкинского городского округа

Мухамадиеву Е.А.

2

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Находкинского городского округа

от 26 декабря 2024 года № 3064

ПЕРЕЧЕНЬ
проектов-победителей, реализуемых в рамках

инициативного бюджетирования по направлению
«Молодежный бюджет» на территории Находкинского

городского округа в 2025 году

№
п/п

Наименование проекта Местоположение Стоимость
проекта, руб.

1. Школьная площадка.
Полоса препятствий.

ул. Бокситогорская, 20,
г. Находка, Приморский край

1515151,52

2. Жить -  Родине служить! ул. Малиновского, 25,
г. Находка, Приморский край

1515151,52

3. Сад Памяти Героев
России.

ул. Юбилейная, 12, г. Находка,
Приморский край

1515151,52

4. Школьный дворик ул. Садовая, 1, г. Находка,
Приморский край

1515151,52

5. Образовательный
ЭкоГ армониУМ
«Эдельвейс»

ул. Кирова, 13, г. Находка,
Приморский край

1515151,52

к
и
Щ
ЯРн
и
m
н
>.

ЯЯ9св
оЯяя
S
э

сзS- ■'t>> VOО, ОЙ го
°  4!Р ^и
ОЬйо

свчо
Ч >-
О  т *D, (N
О  ОL, ГЧ
О «t-н Q.
§ *8и4)Ч

С Я

о Я Я Ьйа  овх н
ев О

зЯV4 о> Н5ч01VO0 с1ао

В у

3 ю
и

Ьй н

ыс

шоас
и

nQ g
и Iи  I
У а
Ы а
^  х

А
2<и ;►» м S
4
Я  оа
эя"5н яSа  с о а.а
2

СВ и н а>
св
Ч a я

_ н
J  й °* 2-а 'Зно
Sсенянa
ч

и а.я
х
a с. о Н

, о
м  м<и «а. я
о SС таaсе о с. с. о я ю и
£ * о «
о Я U Яо -0-
Я О
Ё .2
^  £  % 5я 5

a

а  оз
* 2о н
s  оо о.£4 Я
ч  Sо я а  яо се— мЯ>>
2
оЬйиЯЯЬЙчоXсз
Я

4 я а»а
х05 Ьй
2 се а.
a
ял сз

ё а
£ ч
2 ко
оUо aо се

оиоЬй(Jао
2яао» м  Ьй с

мя

эЯ
3
Sи
ОЯЯев4

Я
Sя
м g
* £5  <и
|  a
О н  1н
и С о н я

Os

оЯнО зЯЭЯ оО S

ЭЯяaнУX -Ь _ Оа  о 3 нГ эЯ о «
N  О  Сi  ч о^  а  о aО ев Я Я

—я
яоя

мя
<и св Я Я о я

in oa
евН0)WS щ  ^

S I  *Й  Я  ч

оняа>Я 00
^  -8- я о. о о>» о о м 2 о,

О О  VO Я

о4Onо\

<иг-яячояо

св<и я
3 ^ я я4

оU„ о
ч  н <и о
О н  U

СЗ

§ £  Ч ^  2

оо
o'

св о
Я [—н оU хч  р
<и Оо, <и

н ЭЯ и 1)- ■ ч ю
л

* ЧО

CN«п
ю
LTi

« я
% ч “  ч !  °  о  м яч  g  VO

У  У  i n  >1
-  & яS ?  и

D3 “ о -юo' о̂

о
o'ооооin

о?св
3VO
о

яноо
Sяоно

яяясвсоя
4>
Он

1 1
I Iя &

(N
*п̂-Нтч1Г)
г-Нш

X
л
S<и
м
Я

зЯ
Я  нкя оя  d
О  Dо, о.
3 /-V* н
Я  о
Я  VO
0) Свtr а,<и мо  3<и сг
С  sя

Xкча>
Я

X
я о  о н

я §
2 я 5 я S евО Я

О
О .яX о

оя

S ^S Ч
3  2 о я н ь
о  <и ч
ю й g
о  S  S
к 2  &5 ю ч
6 2 I4 § Ясо Чя а, .

ев Г '
о. К2 2 h

I ? !
О
я о  о

и
О ня

&
&о
SоиочоооU

св
Я
в!
св

&
Оио«оо,о
Sяо,
С

яо ^

ё §
8 ч
О н  ® О н  у
о ю
2 &
я 7я  ЛСв 4*« 2я Ч
а>
О н

к
Яя я

свЬй
св
Я

сп
оя:-о

эЯ
О

& о
Й О

.  ю
Я  О
Я  св
О н  Ьй

VO
о
евчW

я о_ я
О  ев
щ о  н

<и
Я
Я
св

2 я
я Св и
я £й ищ щ св

эЯ
3 я
М(U4
О

2
Яcd
Я

о а ч  А & с о ю
Я  ев

Я

я с

Й «
й ёч  a
2 ч.

а> CN
«
ев
ЯяЧ
ОЬй

св
Ьй
Ч  свсв о
3  §о  3
я Я

эЯ
ЯяноНеч
Я«
О ня

гм

О03н
О  ) S«  о
я  *$  О

3S
Я
09нонку л нs; )S о кУ и О С

£  §,§ " О л К
и
О нс

о
озно«о_  S

£  §,
ноUсзчW

Яа,a<Dн

оино
о я
&  a
О  SUh rvg aч а> ю н

оСПио
о S
& §,
о  S

2 аЧ 0)W н

о4
O nOn

о4ON
ON

v°о4
o nOn

0s
ON
O n

О
О

О<Э
o '

о
o'

оо

СЧin
in
in

<Nin
in
m

<Nin
m
i— i

<Nin
inг—4
in

Оô
o'ооооm

оо̂
о"оооош

оо̂
o'оооош

оо̂
o'ооооin

(Nin
in
in
in

<Nin
m
m
m

<Nin
m4—4m

CN*П
in
inI 1 <m

Aоо
Чо

n C
оз «
5 i
« ы
2  Я
£  I6  Н*>о S
О &• а>1 н

«-
«
Я
« «нонкси

«
Я Ьй
05 ЯН rtо и
£ *5 °
и 2
О н

& е С |Ц
а,с
2оочо

OS
ч
03оо
с

сЗ
с
&

> " И • L—HЯ <N С

J3
я <]>
<и

сЗ гг? о
ь г Н О н

CQ
(1)

РЗ
СЗ

Я о
ч

►Д
CQ
<D

О н

р
о
Ч

&

о
и

03
о

ю

о
03
F

а>
Ч ' s '

S

СЗ
о
я

= я
о

и ч a ч  о
<D <и г о ( N
Я
я
1 )

*

Н-Г
л  ЬЙ
О н  СЗ
ч

О н
о
ч
о

о
ч
о
У :

> чюо
cd <и . ч Г )
О ( N я СП

2
й
ЕГ о ^ 1
Онvo
со
Я  м
сз й
§  о

о
Ьй(Uг
Ячю

Я  н
СО U
й s  £ яО  QJ

'S *Й ш
О н  о -  Н
си 2. со

Я

SЯ Д  Я сз
Я иО <ц

М- S3  ч03 СЗ
О  О

о,<ич
оUh

о
Он
CQ 1) о
О н  о а> etксЗ Ь4

о ч о « о

S0)
Яя
03
оз
Sя

-Q
§
&о
о и н о

s  55W V
Sч ю
03Е- in

о
&о
»>>

я о
« ян яа> <|>

ч dРО 03
оЗ 03 И
О н И X

а>оЗ оо сЗ оя
сЗ и я

О ня
я СЧ я 64

Nа>я я
м

се
го я

сЗ я
c rjя р, сп И гоKJ о о яч н • ч

0 0 Lei dо
О нп

н О н <и
о <и о О н

. <|) S ю .
’—1 н о о

оCQноэко
&о
юо

3 SоЯ Iл  1 ч о т
вя
О ня

Vя
Sчо
Рч J

н
S

ч о

яяооо

л
S
*

(N

S ^
=2 ®С и
3  о-cd
и  (—I

со

>я
3 я л4
§

э

я
О ноич

яЛ
S
Й 02 о
S3
О ню «

я «Й иЯ со
О  Л

a srt4 ч u  nо «
VW ^ |_н
О 3 m 2

to